
UCHWAŁA NR VII/57/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie : powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków uprawnień do ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
w związku z art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat  
albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C377BEB4-6D6C-48EC-9BDC-1205B4F823F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VII/57/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie: powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków uprawnień do ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Przepisy ustawy o gospodarce komunalnej zezwalają na powierzenie organom wykonawczym samorządu 
terytorialnego możliwości ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów  publicznych. W celu właściwego  
funkcjonowania obiektów użyteczności publicznej  na terenie Gminy i Miasta Raszków, postanawia się 
upoważnić Burmistrza Gminy i Miasta Raszków do ustalenia wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania  
cen i opłat za usługi komunalne  o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 
obiektów  i urządzeń użyteczności publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C377BEB4-6D6C-48EC-9BDC-1205B4F823F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



